別記様式第４
                                               　　　　　令和　７年１１月　　日
　　射水市選挙管理委員会委員長　殿
     　                        住　　　　　　所
                             　病院(施設)名
                             　病院(施設)長氏名    　　            　　　　　印
不在者投票者数の調について

  令和７年１１月１６日執行の射水市長選挙及び射水市議会議員選挙において、当病院（施設）において行われた不在者投票者数は、次のとおりであったので報告します。
記

　　不在者投票者数

	市長選挙及び

市議会議員選

挙の両方を

投票した者
	市長選挙だけ

投票した者
	市議会議員選挙だけ投票

した者
	投票者数
	投票実人数

	市長選挙

不在者

投票者数
	①
	②

人

	①＋②

人
	①＋②＋③

	市議会議員

選挙不在者

投票者数
	人

	③

人
	①＋③

人
	人

　　なお、不在者投票費用の支払は、次の口座に振り込みください。

	                      銀行                   支店        普通・当座

	フ リ ガ ナ

	口座名義人

	口 座 番 号

　（注意）

　　１　この調は、不在者投票費用算定のために行うものです。

　　２　別記様式第３の送付文書に基づいて記載してください。